- Christus est res oblata in sacrificio missae 630.
- Amentes quando valide baptizentur 433; — possunt cum fructu suscipere eucharistiam 825.
- Amicas: quae in forma confirmationis sint essentialia 524.
- Amylum (Stârkemehl) ex tritico confectum est materia dubia eucharistiae conficiendae 759.
- Anabaptistae: infantes non esse capaces baptismi fructuose recipiendi 441.
- Angeli num possint sacramenta administrare 230.
- Anglieani de reali praesentia Christi in eucharistia 574.
- Apostoli num subiacerint praecepto suscipiendi baptismum 440.
- Apparitiones *Christi* in eucharistia 723.
- Aqua *baptismalis*: ritus benedicendi est antiquus 362; — est sola materia licita baptismi sollemnis *ib.*; — non est praescripta pro baptismo privato *ib.*
- Aqua *hustrali* benedicitur cum postulatione specialium effectuum 341; — liberat a peccatis venialibus et poenis peccatorum 343; — eius usus 346; — convenienter adhibetur in baptismo privato 362; — *naturalis* sola est materia valida baptismi 357 sqq; — cur Christus baptismo eam assignaverit ut materiam 361. |
- Arcani *disciplina* 91; — maxime observabatur relate ad eucharistiam 619.
- Arelatense I: Valor sacramentorum non pendet a fide ministri 243.
- Arendt de sacramentalibus 332.
- Armachanus, *Richardus*: quae in forma confirmationis sint essentialia 524 526; — putat simplices sacerdotes esse ministros ordinarios confirmationis 543.
- Armeni, de vi dogmatica decreti pro armenia 33.
- Arriaga gravitatem specierum quomodo explicet 708.
- Aspersio: baptismus fieri potest per aspersionem 371 sqq.
- Athanasius, S., de baptismo arianorum 240; — de forma baptismi 381.
- Auctor *sacramentorum* est Christus 203sqq.
- Augustinus, S.: *Sacramentorum* institutio fuit conveniens 3; — de nomine sacramenti 10; — sacramenta veteris et novi testamenti non sunt eadem 16; — de materia et forma sacramentorum 30; — in lege naturae exstitit remedium contra peccatum originale pro infantibus 45; — in lege vetere fuerunt sacramenta 56; — circumcisio fuit illius temporis sacramentum 59; — enumerat sacramenta 88; — de lotionem pedum ut caerimonia sacra 95; — de primario effectu sacramentorum, qui est gratia 101; — sacramenta gratiam conferunt ex opere operato 121; — minister sacramentorum agit personam Christi 143; — de causalitate sacramentorum 147 161; — populus Dei circumcisionem pro baptismo habuit 173; — de caractere sacramentali 185 198; — quomodo inter se cohaereant character et initerabilitas sacramentorum 188; — Christus qua homo omnia sacramenta immediate instituit 216; — de quaestione rebaptizandi 238 242; — valor sacramentorum non pendet a probitate ministri 246 248; — de ministris indignis 252; — de intentione ministri 284; — de intentione suscipientis adulti 310; — non requiri fidem et probitatem subiecti ad validam susceptionem 312; — de reviviscentia sacramentorum 314; — de debito ministro 324; — de baptismo loannis 356; — aqua est materia baptismi 359; — apostoli baptizaverunt in nomine SS. Trinitatis 381; — de distincta expressione SS. Trinitatis in forma baptismi 382; — baptismo remittitur omnis reatus culpae et poenae 399; — baptismus omnibus est necessarius ad salutem 412; — pueros non baptizatos salvari non posse 415; — de voto baptismi 421 423; — de martyrio 424; — baptismum posse suppleri martyrio 426; — parvulos posse fructuose baptizari 443; — neminem renasci posse non natum 451; — infantes infidelium valide baptizari etiam invitibus parentibus 456; — quemlibet hominem valide baptizare 468; — confirmationem saepissime commemorat 497; — chrismationem debere fieri in fronte 513 — in forma crucis 514; — num docuerit confirmationem iterari posse 534; — de expositione *Io 6, 48 sqq* 589; — doctrina de reali praesentia Christi in eucharistia 631 sqq; — de praecepto non sumendi ullum cibum ante communionem 827; — sacrificium signum sacrum 839; — de sacrificio missae 922; — missa non potest offerri nisi soli Deo 917.